ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	17.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 25/110

О назначении члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка №  413
с правом решающего голоса вместо выбывшего

    В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной  комиссии  избирательного участка №  413 с правом решающего голоса  (решение № 25/107 от 17.08.2022 г.) в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5, статьями 6, 7, 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №  413 с правом решающего голоса лица согласно прилагаемому списку.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3.	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

Приложение к решению
 № 25/110  от 17.08.2022 г.

Шушкова Ольга Владимировна, 29 октября 1959 года рождения, имеющая высшее образование, вахтер МАОУ «БСШ № 2».  Рекомендована для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  - членом участковой избирательной комиссий избирательного участка № 413.
[bookmark: _GoBack]